seall thervnto, without passing any others sealls and registers, and that precepts be direct thervpon.

[No date.]
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To THE COUNSELL.

Eight, &c.—Being pleased at this tyme, vpon some speciall considerations of our owin knowledge

moveing ws heirvnto, To cause release Allaster Grant from prissone, We requyre yow, notwithstanding we

have not at this tyme granted vnto liim a remission, to give ordour to our provest and haillies of our burgh,

of Edinburgh for setting him furthwith at frie libertie, that he may repair to the pairts where he was

borne, or else wher for the dispatch of his lawfuU affaires, gevin ordour that none presume to trouble him

for any cans or occasion bygane proceiding from the grounds of his present imprissoninent, till ther be a

warrant from ws : For which these presents, &c.—WhythaU, 4 De"^ 1632.

Carolus Dei gratia magnce Britannia; Francioe et Hiberniaj Bex dilectis nobis in Christo archidecano

subdecano et capitulo ecclesise Cathedralis de Glasgow salutem Nobis humiliter est supplicatum vt cum

ecclesia predicta per mortem naturalem vltimi Archiepiscopi jam vacet et pastoris solatio sic destituta alium

vobis archiepiscopum et pastorem elegendi licentiam nostram vobis concedero dignaremur Nos animum ad

supplicationem istam favorabUiter inclinantes alium vobis duximus concedendum Eogantes ac in fide et

dilectione quibus nobis tendimus prsecipientes quod talem vobis eligatis in Archiepiscopum et pastorem qui

Deo divotus nobisque et regno vtilis fidei facimus patentes Teste meipso apud WhythaU, 4 die de™

1632.

Carolus dei gratia Magnse Britania; et Hibemise Bex dilectis nobis in Christo decano et capitulo

ecelesise Cathedralis Eossensis salutem Nobis humiliter est supplicatum vt cum ecclesia predicta per

translationem vltimi ejus Episcopi locum Archiepiscopi Glasguensis defuncti vacet et pastoris solatio sic

destituta alium vobis elegendi Episcopum et pastorem licentiam nostram concedere dignaremur Nos

animum ad supplicationem istam favorabiliter inclinantes alium vobis duximus concedendum Eogantes ac

in fide et in dilectione quibus nobis tendimus precipientes quod talem voTjis ehgatis in Episcopum et

pastorem qui Deo devotus nobisque et regno vtilis et fidelis existat In cujus rei testimonium has nostras

literas fidei facimus patentes.—Apud WhythaU, 4 De™ 1632.

Trustie, &c.—Wheras the Archbischoprik of Glasgow is at this present voyd by the death of the

late incumbent ther, We latt yow to witt that, calling to our remembrance the vertew, learneing, and other